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דו"ח תעבורה 52200785294
מדינת ישראל

נ ג ד
פרוח נאדר פרוח נאדר

בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בפתח-תקוה
[26.11.2017]

לפני כבוד השופטת לאה שלזינגר שמאי
ב"כ המאשימה - עו"ד חמד לביא

ב"כ הנאשם - עו"ד גורביץ'
הנאשם
גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקה משכר.
לזכותו של הנאשם הודאתו. יצויין כי הנאשם הודה והורשע על ידי כב' השו' צימרמן עוד ביום 23.6.15 והתיק נדחה

לטיעונים לעונש. לאחר מועד זה הנאשם לא התייצב בבי"מ ובסופו של דבר התיק נמחק לאיתור. עוד יצויין כי
במסגרת ההסדר שבין הצדדים הנאשם ביקש כי הפסילה תחל במועד הדיון היינו ביום 23.6.15 והוא אף הפקיד

רישיונו.
אף על פי כן הנאשם נתפס נוהג ביום 4.2.16 והוא נשפט בין היתר בעבירה של נהיגה בזמן פסילה. יצויין כי על פי

גיליון הרשעותיו הקודמות של הנאשם , הנאשם נתפס נוהג 3 פעמים נוספות במהלך התקופה שלאחר הפקדת רישיונו
ועד יום 4.2.16 ונרשמו לחובתו הרשעות בעבירות של נהיגה ללא חגורת בטיחות, טלפון, ותמרור עצור.

הנאשם מחזיק ברישיון נהיגה משנת 99 , לחובתו 41 הרשעות קודמות מהן: נהיגה ברכב שניתנה עליו הודעת איסור
שימוש, רכב לא תקין (3 ה"ק), עקיפה תוך חציית קו הפרדה רצוף, נהיגה ללא רישיון רכב (מסוג הזמנה לדין, 2

ה"ק), טלפון, עצור, מהירות, נהיגה משמאל לקו הפרדה רצוף ועוד. כאמור הרשעתו האחרונה מיום 4.2.16 הינה
בגין שני אישומים הכוללים עבירות של נהיגה בזמן פסילה אחד מהם כולל גם נהיגה תחת השפעת משקה משכר,

הפרעה לשוטר במילוי תפקידו ועוד.
לאחר ששקלתי טיעוני הצדדים ובחנתי עברו התעבורתי של הנאשם, מצאתי כי הסדר הטיעון סביר והולם את מתחם

הענישה, ולפיכך אאמצו.
אני מחליטה לגזור על הנאשם העונשים הבאים:

אני דנה את הנאשם ל- 12 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה או
נהיגה בשכרות או תחת השפעת משקאות משכרים.

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 2500 ₪.
הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים, החל מ- 15.12.17

לא ישולם איזה מן התשלומים במועדו, תעמוד מלוא יתרת הקנס לפירעון מיידי.
הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 18 חודשים.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.
הפסילה תהיה במצטבר לכל פסילה אחרת.

הרישיון מופקד בתיק פ"ל 2369-02-16.
צו המעצר נגד הנאשם מבוטל לאור סיום התיק.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי מחוז מרכז.
ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ח, 26/11/2017 במעמד הנוכחים.
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